1

DIÁRIO OFICIAL - Ed. nº 919 – de 04.10.19

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pelo Decreto 012 de 25 de agosto de 2005

Administração do Excelentíssimo Sr. Prefeito

Manoel dos Santos Bernardo

________________________________________________________________________________
ANO XII – Nº 919 - JOÃO CÂMARA/RN SEXTA-FEIRA 04 DE OUTUBRO DE 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL - PE 006

O Município de João Câmara/RN, por meio de seu prefeito, torna

público para conhecimento público dos interessados o Pregão

Eletrônico n° 006/2019 - SRP, que tem como objeto

a OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A

AQUISIÇÃO DE CARTEIRA ESCOLAR. O Edital e seus

anexos encontram-se disponíveis nos sites

www.portaldecompraspublicas.com.br,

www.licitafacil.tce.rn.gov.br, www.licitacaojoaocamara.com.br

ou na sede da Secretaria Municipal de Finanças com endereço na

Rua Jerônimo Câmara, 50, Centro, no horário das 08h:00min às

12h:00min e das 14h00min às 17h00min. Para participação da

licitação ou simples acompanhamento da mesma, o interessado

deverá acessar, na internet, a página

www.portaldecompraspublicas.com.br. As propostas comerciais

serão recebidas a partir das 09h:00m do dia 02/10/2019 até as

13h:59m do dia 23/10/2019, por meio do sistema eletrônico. A

sessão pública eletrônica será aberta às 14h:00min (horário de

Brasília) do dia 23 de outubro de 2019.

João Câmara/RN, em 01 de outubro de 2019.

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL - PP 025

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2019

O Município de João Câmara/RN, através de seu

Prefeito, TORNA PÚBLICO que às 09h00min do dia 23 de

outubro de 2019, na sala de reunião da Comissão de

Licitações/Equipe de Pregão da Prefeitura, situada na Rua -

Jerônimo Câmara, nº 50, Centro, João Câmara/RN, Cep: 59.550-

000, será realizado licitação, na modalidade Pregão Presencial

com Sistema de Registro de Preços, com o tipo menor preço por

item, tendo como objeto a OBTENÇÃO DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EM PRÁTICAS INTEGRATIVAS E

COMPLEMENTARES EM SAÚDE. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis nos sites www.licitafacil.tce.rn.gov.br

e www.licitacaojoaocamara.com.br.

João Câmara/RN, em 01 de outubro de 2019.

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100006/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100006/2019

ORIGEM................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA....................................: ODONTOMED –

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES

LTDA-ME, CNPJ Nº 09.478.023/0001-80.

OBJETO........................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM AS

INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 5.250,00 (CINCO

MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO “CARONA” ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 035/2019 – PMNC/RN PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019.

O Município de João Câmara/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO a adesão a Ata de Registro de

Preços do Município de Nova Cruz/RN, nos termos da Lei

Federal nº 8.666/1993, em consonância a Lei Federal nº

10.520/2002, e sua alterações posteriores e demais normas em

vigor, conforme especificado abaixo:

PREGÃO ELTRÔNICO SRP Nº 009/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2019.

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

2

DIÁRIO OFICIAL - Ed. nº 919 – de 04.10.19

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ASFÁLTICOS PARA

RECUPERAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS, conforme

descrição abaixo relacionada.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/RN – PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, inscrito no

CNPJ: 08.144.784/0001-33.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE (CARONA): MUNICÍPIO

DE JOÃO CÂMARA/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, inscrito no CNPJ Nº 08.309.536/0001-03.

FORNECEDOR REGISTRADO: EMAM – EMULSÕES E

TRANSPORTES – LTDA, CNPJ Nº 04.420.916/0008-28.

VALOR GLOBAL: R$ 518.700,00 (QUINHENTOS E

DEZOITO MIL, E SETECENTOS REAIS).

VIGÊNCIA DA ARP (Órgão Gerenciador): 06/06/2019 a

05/06/2020.

VIGÊNCIA DE ADESÃO A ARP (Órgão não Participante-

CARONA): 02/10/2019 a 05/06/2020.

Gabinete do Prefeito Constitucional de João Câmara/RN,

em, 02 de outubro de 2019.

Município De João Câmara/RN – Poder Executivo Municipal

CNPJ(MF) 08.309.536/0001-03

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO

Prefeito Constitucional

Pela/Contratante

EMAM – Emulsões E Transportes – LTDA

CNPJ Nº 04.420.916/0008-28.

LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO VILELA

CPF Nº 001.481.006-94

Representante Legitimado

Pela/Contratada

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100001/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100001/2019

ORIGEM..............................................: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA....................................: ABSOLUTA SAÚDE

IMP. EXP. E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE –

EIRELI – CNPJ Nº 30.082.076/0001-74.

OBJETO................................................: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM

AS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 19.643,91

(DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS

REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100002/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100002/2019

ORIGEM..............................................: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA....................................: BHDENTAL

COMERCIAL EIRELI – EPP, CNPJ Nº 29.312.896/0001-26.

OBJETO................................................: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM

AS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 58.750,00

(CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA

REAIS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100003/2019

FORNECEDOR: EMAM – EMULSÕES E TRANSPORTES –

LTDA

CNPJ Nº 04.420.916/0001-28 – Tel: (85) 3384-4030

E-mail: emanfortaleza@emamaalfaltos.com.br

Endereço: Rod CE 060, 0Km, 11,5 Distrito Industrial, Pavuna –

Pacatuba/CE, Cep: 61800-100.

Representante: LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO

VILELA – CPF Nº 001.481.006-94

IDE

M

DESCRIÇÃO MAR

CA

UND

MEDI

DA

QUA

NT.

P/UNI

T R$

VL/TOT

AL R$

3 0023463 –

EMULSÃO

ASFÁLTICACATI

ONICA RL-1C,

PARA USO EM

PAVIMENTAÇÃO

(COLETADO

CAIXA NA ANP –

ACRESCIDO DE

ICMS).

EMA

M

T 130,00 3.990,

00
518.700,

00

3

DIÁRIO OFICIAL - Ed. nº 919 – de 04.10.19

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100003/2019

ORIGEM............................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA........................: BS EQUIPAMENTOS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO – LTDA-EPP, CNPJ Nº

04.709.243/0001-54.

OBJETO............................: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM

AS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 7.155,00 (SETE

MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100004/2019

ORIGEM.................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA....................................: FP COMÉRCIO E

SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ Nº 07.366.605/0001-40.

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM AS

INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 28.497,00 (VINTE

E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE

REAIS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE

LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 EXTRATO DE

CONTRATO Nº 02100005/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº...........: 02100005/2019

ORIGEM...................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019.

CONTRATANTE.................................: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN – CNPJ Nº

08.309.536/0001-03.

CONTRATADA....................................: MUNDI

EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS

VETERINÁRIOS EIRELI – ME, CNPJ Nº 20.371.330/0001-09.

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, DE ACORDO COM AS

INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL....................................: R$ 9.390,00 (NOVE

MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS).

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2019.

VIGÊNCIA...................: Até 31 de dezembro de 2019.

1 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR

DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO “CARONA” ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2019 – PMSNN/RN

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2019.

O Município de João Câmara/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO a adesão a Ata de Registro de

Preços do Município de Serra Negra do Norte/RN, nos termos da

Lei Federal nº 8.666/1993, em consonância a Lei Federal nº

10.520/2002, e sua alterações posteriores e demais normas em

vigor, conforme especificado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL

AQUISIÇÃO GRADATIVA E CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE RECARGA PARA CARTUCHOS E

TONERES.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA

DO NORTE/RN – PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

inscrito no CNPJ: 08.096.372/0001-75.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE (CARONA): MUNICÍPIO

DE JOÃO CÂMARA/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, inscrito no CNPJ Nº 08.309.536/0001-03.

FORNECEDOR REGISTRADO: COMERCIAL TAVARES

EIRELI – ME, CNPJ Nº 20.980.395/0001-43.

VALOR GLOBAL: R$ 29.330,00 (VINTE E NOVE MIL, E

TREZENTOS E TRINTA REAIS).

COMERCIAL TAVARES EIRELI ME

** CPF/CNPJ: 20.980.395/0001-43 **

** VENCEU OS ITENS **

CÓD Descricao Unid Quant Preço Total

6985 CARTUCHO Nº 122 PRETO -

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 5.00 58.00 290.00

6987 CARTUCHO Nº 122 COLOR -

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 5.00 74.00 370.00

6989 CARTUCHO Nº 60 PRETO -

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 8.00 74.00 592.00

4

DIÁRIO OFICIAL - Ed. nº 919 – de 04.10.19

VIGÊNCIA DA ARP (Órgão Gerenciador): 13/05/2019 a

12/05/2020.

VIGÊNCIA DE ADESÃO A ARP (Órgão não Participante-

CARONA): 02/10/2019 a 12/05/2020.

Gabinete do Prefeito Constitucional de João

Câmara/RN, em, 02 de outubro de 2019.

Município De João Câmara/RN

Poder Executivo

CNPJ(MF) 08.309.536/0001-03

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO
Prefeito Constitucional

Pela/Contratante

Comercial Tavares EIRELI – ME

CNPJ Nº 20.980.395/0001-43

JOSENILDO TEIXEIRA ROCHA
CPF Nº 806.985.574-68

Representante Legitimado

Pela/Contratada

2 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR

DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO “CARONA” ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2019 – PMNC/RN

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019. (*)

REPUBLICADO PARA EFEITO DE

RERRATIFICAÇÃO

TERMO DE ADESÃO “CARONA” ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 035/2019 – PMNC/RN PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019.

(*) REPUBLICADO PARA EFEITO DE

RERRATIFICAÇÃO

(Na Matéria publicada na Edição – 2118, na data de

03/10/2019 – Código Identificador: 8905F3E2)
Onde se lê: CNPJ Nº 04.420.916/0001-28

LEIA-SE: CNPJ Nº 04.420.916/0008-28

O Município de João Câmara/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO a adesão a Ata de Registro de

Preços do Município de Nova Cruz/RN, nos termos da Lei

Federal nº 8.666/1993, em consonância a Lei Federal nº

10.520/2002, e sua alterações posteriores e demais normas em

vigor, conforme especificado abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2019.

OBJETO:AQUISIÇÃO DE INSUMOS ASFÁLTICOS PARA

RECUPERAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS, conforme

descrição abaixo relacionada.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/RN – PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, inscrito no

CNPJ: 08.144.784/0001-33.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE (CARONA):MUNICÍPIO

DE JOÃO CÂMARA/RN – PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, inscrito no CNPJ Nº 08.309.536/0001-03.

FORNECEDOR REGISTRADO: EMAM – EMULSÕES E

TRANSPORTES – LTDA, CNPJ Nº 04.420.916/0008-28.

VALOR GLOBAL: R$ 518.700,00 (QUINHENTOS E

DEZOITO MIL, E SETECENTOS REAIS).

6991 CARTUCHO Nº 60 COLOR -

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 8.00 74.00 592.00

6992 TONER 85A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 50.00 29.00 1450.00

6993 TONER 35A - (ORIGINAL). UN 7.00 285.00 1995.00

6994 TONER 35A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 20.00 29.00 580.00

6995 TONER 505A - (ORIGINAL). UN 10.00 300.00 3000.00

6996 TONER 505A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 25.00 29.00 725.00

6997 TONER 80A - (ORIGINAL). UN 10.00 300.00 3000.00

6999 TONER 53A - (ORIGINAL). UN 10.00 280.00 2800.00

7000 TONER 53A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 15.00 75.00 1125.00

7001 TONER CF 283A -

(ORIGINAL).

UN 5.00 285.00 1425.00

7005 TONER TN 410 -

(ORIGINAL).

UN 5.00 320.00 1600.00

7006 TONER TN 410 - (SIMILAR

DE PRIMEIRO USO).

UN 12.00 35.00 420.00

7008 TONER MLT D104S -

(ORIGINAL).

UN 5.00 220.00 1100.00

7009 TONER MLT D104S -

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 12.00 63.00 756.00

7010 TONER 12A - (ORIGINAL). UN 5.00 350.00 1750.00

7012 TONER 26A - (ORIGINAL). UN 5.00 400.00 2000.00

7013 TONER 26A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 5.00 90.00 450.00

7014 TONER 36A - (ORIGINAL). UN 5.00 250.00 1250.00

7015 TONER 36A - (SIMILAR DE

PRIMEIRO USO).

UN 12.00 29.00 348.00

7016 TONER SAMSUNG D101

(SIMILAR DE PRIMEIRO

USO).

UN 8.00 64.00 512.00

7017 TINTA PARA IMPRESSORA

EPSON 664 AMARELA

100ML (SIMILAR).

UN 20.00 15.00 300.00

7019 TINTA PARA IMPRESSORA

EPSON 664 MAGENTA

100ML (SIMILAR).

UN 20.00 15.00 300.00

7021 TINTA PARA IMPRESSORA

EPSON 664 CIANO 100ML

(SIMILAR).

UN 20.00 15.00 300.00

7023 TINTA PARA IMPRESSORA

EPSON 664 PRETO 100ML

(SIMILAR).

UN 20.00 15.00 300.00

TOTAL DO FORNECEDOR – COMERCIAL

TAVARES EIRELI ME

29.330,00

5

DIÁRIO OFICIAL - Ed. nº 919 – de 04.10.19

VIGÊNCIA DA ARP (Órgão Gerenciador): 06/06/2019 a

05/06/2020.

VIGÊNCIA DE ADESÃO A ARP (Órgão não Participante-

CARONA):02/10/2019 a 05/06/2020.

Gabinete do Prefeito Constitucional de João Câmara/RN,

em, 02 de outubro de 2019.

Município De João Câmara/RN – Poder Executivo Municipal

CNPJ(MF) 08.309.536/0001-03

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO
Prefeito Constitucional

Pela/Contratante

EMAM – Emulsões E Transportes – LTDA

CNPJ Nº 04.420.916/0008-28

LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO VILELA
CPF Nº 001.481.006-94

Representante Legitimado

Pela/Contratada

FORNECEDOR: EMAM – EMULSÕES E TRANSPORTES –

LTDA

CNPJ Nº 04.420.916/0008-28 – Tel: (85) 3384-4030

E-mail:emanfortaleza@emamaalfaltos.com.br

Endereço: Rod CE 060, 0Km, 11,5 Distrito Industrial, Pavuna –

Pacatuba/CE, Cep: 61800-100.

Representante: LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO

VILELA – CPF Nº 001.481.006-94

IDE

M

DESCRIÇÃO MAR

CA

UND

MEDI

DA

QUA

NT.

P/UNI

T R$

VL/TOT

AL R$

3 0023463 –

EMULSÃO

ASFÁLTICACATI

ONICA RL-1C,

PARA USO EM

PAVIMENTAÇÃO

(COLETADO

CAIXA NA ANP –

ACRESCIDO DE

ICMS).

EMA

M

T 130,00 3.990,

00
518.700,

00

DIÁRIO OFICIAL

Ed. nº 919 - de 04.10.19

Adm. do Sr. Manoel dos Santos Bernardo

Praça Baixa Verde 169 – Centro – João Câmara/RN

EXPEDIENTE

Publicação: Assessoria de Comunicação

Gildevan Macedo da Silva

Sec. Executivo do Diário Oficial do Município – D.O.M